- 1 -

关于楚雄州先进教师、先进教育工作者和
教育工作先进集体拟表彰对象的公示

根据《楚雄州先进教师、先进教育工作者和教育工作先进集体

推荐评选工作方案》的有关要求，本着“公开、公平、公正”原则，

经民主推荐、集体研究、层层筛选、逐级审核，现将楚雄州先进教

师、先进教育工作者和教育工作先进集体拟表彰对象进行公示（名

单附后）。公示期为 5个工作日（从 2023年 1月 30日起至 2023年

2月 3日止）。公示期间，如有异议，请向楚雄州教育体育局反映。

地址：楚雄高新区永安路 273 号；电话：0878-3121023，传真：

0878-3132212，电子邮箱：782568191@qq.com

楚雄州先进教师、先进教育工作者和教育工作

先进集体评选表彰工作领导小组办公室

2023 年 1 月 29日

- 2 -

楚雄州先进教师、先进教育工作者和教育工作
先进集体拟表彰对象名单

一、教育工作先进集体（50个）

中共楚雄州委办公室

中共楚雄州委组织部

中共楚雄州委宣传部

中共楚雄州纪律检查委员会、楚雄州监察委员会

中共楚雄州委机构编制委员会办公室

楚雄州人大常委会办公室

楚雄州人民政府办公室

楚雄州政协办公室

楚雄州发展和改革委员会

楚雄州教育体育局

楚雄州科技局

楚雄州民族宗教事务委员会

楚雄州公安局警察培训学校教务处

楚雄州司法局

楚雄州财政局

楚雄州人力资源和社会保障局

楚雄州生态环境局

楚雄州住房和城乡建设局

- 3 -

楚雄州卫生健康委员会

楚雄州市场监督管理局

楚雄州乡村振兴局

共青团楚雄州委

楚雄州妇女联合会

楚雄州残疾人联合会

楚雄州消防救援支队

楚雄第一中学

楚雄开发区实验小学

楚雄市人力资源和社会保障局

楚雄市教育体育局

云南省楚雄东兴中学

楚雄市鹿城小学

禄丰市教育体育局

禄丰市第一中学

禄丰市职业高级中学

双柏县教育体育局

中共双柏县委机构编制委员会办公室

牟定县财政局

牟定县第一中学

南华县发展和改革局

南华县卫生健康局

姚安县人民政府

- 4 -

姚安县教育体育局

大姚县人民政府

大姚县第一中学

永仁县第一中学

永仁县猛虎中心小学

元谋县人民政府

元谋县教育体育局

武定县人民政府

武定县教育体育局

二、先进教育工作者（20名）

金 伟 楚雄州教育体育局副局长

黄玉梅 楚雄州民政局副局长

张海丽 楚雄州总工会副主席

起雪勇 云南现代职业技术学院党委副书记

朱 红 楚雄师院附中校长

何云海 楚雄市教育体育局副局长

段映焘 楚雄市机关事务服务中心副主任

王桃兴 楚雄市职业高级中学校长

周建勋 禄丰市人民政府办公室主任

谢宝林 禄丰市教育工委副书记

牛泽华 双柏县财政局党组书记、局长

杨 洪 牟定县青龙中心小学校长

周正国 南华县教育工委书记、教育体育局党组书记、局长

- 5 -

马 丽 姚安县人民政府副县长

赵春德 大姚县教育体育局招生考试中心主任

黎永波 大姚县实验中学副校长

罗立志 永仁县人民政府副县长

杞建华 元谋县教育工委书记、教育体育局党组书记、局长

政府教育督导委员会办公室主任

祖正文 武定县教育工委书记、教育体育局党组书记、局长

杨绍虎 武定县教育工委办公室主任

三、先进教师（80名）

谢晓刚 楚雄技师学院三级教练

姚荣林 楚雄医药高等专科学校教授

吕晓雪 楚雄第一中学教师

文雪梅 楚雄第一中学教师

赵学刚 楚雄州民族中学党总支副书记、思政课教师

王 涛 楚雄州民族中学教师

苏 全 楚雄师院附中教师

李会琼 楚雄开发区实验小学党总支副书记、

鲁春英 楚雄开发区永安小学教师

鲁 惠 楚雄师院附小工会副主席、音乐教师

白 莉 楚雄州特殊教育学校教师

白 燕 楚雄州幼儿园教师

程绍莲 楚雄州第二幼儿园教师

杨松琳 云南楚雄天人中学教师

- 6 -

孙春丽 楚雄实验中学教师

洪 云 云南省楚雄紫溪中学校长、高级教师

刘 燕 云南省楚雄龙江中学副校长、一级教师

李兴禄 云南省楚雄北浦中学教师

罗才秀 云南省楚雄金鹿中学教师

王晓琼 楚雄市思源实验学校教师

李婷翠 楚雄市北城小学教师

艾红梅 楚雄市鹿城幼儿园教师

杨廷政 楚雄市鹿城镇中心小学校长、高级教师

米先会 楚雄市中山镇初级中学教师

沈永发 楚雄市三街镇中心小学校长、一级教师

邬绍国 禄丰市第一中学教师

胡美明 禄丰市第一中学教师

凡华丽 禄丰市第三中学教师

朱晓珍 禄丰市广通中学教师

李从龙 禄丰市猫街初级中学教师

李 雄 禄丰市龙城初级中学校长、高级教师

段正顶 禄丰市勤丰镇小学校长、高级教师

冯媛民 禄丰市金山小学教师

李迎钢 禄丰市彩云初级中学校长、高级教师

王光海 双柏县第一中学教师

张 艳 双柏县第一中学教师

杨剑锋 双柏县妥甸中学教师

- 7 -

赵丽华 双柏县嘉中心学校教师

李建华 牟定县第一高级中学教师

董 萍 牟定县职业高级中学教师

刘开涛 牟定县茅阳初级中学教师

夏艳菊 牟定县茅阳第一小学教师

毛礼萍 牟定县第二幼儿园园长

周晓光 南华县教育体育局教研师训中心主任、高级教师

陈延亮 南华县第一中学教师

王寿兴 南华民族中学副校长、高级教师

李先有 南华县兔街初级中学校长、高级教师

刘铁美 南华县龙川小学教师

李晓燕 南华县红土坡中心学校教师

武发成 姚安县第一中学教师

李荣飞 姚安县第一中学教师

朱丽梅 姚安县弥兴中学教师

龙继惠 姚安县思源实验学校

潘静红 姚安县包粮屯小学校长、一级教师

代锡伟 大姚县第一中学教师

唐 震 大姚县金碧小学校长、高级教师

谢祖新 大姚县实验中学教师

代建美 大姚县职教中心教师

唐朝敏 大姚县金龙明德小学教师

郭丽红 大姚县幼儿园书记、园长、高级教师

- 8 -

郑家兴 大姚县龙街初级中学副校长、高级教师

姜琦波 大姚县新街中心学校教师

王 丽 永仁县第一中学教师

陶 娟 永仁县第一中学教师

陈丽云 永仁县民族中学副校长、高级教师

王文琼 永仁县猛虎中心小学教师

郑 佼 云南省元谋县第一中学教师

周国云 云南省元谋县第一中学教师

吴正有 元谋县元马中学教师

普发志 元谋县物茂中学副校长、一级教师

杨 丽 元谋县元马中学教师

马 媛 元谋县元马小学教师

何树江 武定县第一中学教师

江玲玲 武定民族中学教师

李绍富 武定县职业高级中学党支部书记、执行校长、高级教师

唐丽杰 武定县近城小学副校长、高级教师

余国祥 武定县香水小学副校长、高级教师

郑云凤 武定县幼儿园教师

周 艳 武定县己衣学校教师

杨 茵 武定县万德中心小学教师